
PAGAMENTI LUGLIO – SETTEMBRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA DI SPESA

AZZARO IRENE AGRITURISMO PODERE CHIASSO GHERARDO RIMBORSO SPESE MISSIONI                                    315,00    01/07/2021

BT ITALIA SPA                      SPESE TELEFONICHE E TELEX                                      34,44    01/07/2021

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE E TELEX                              11.685,03    01/07/2021

CITTÀ DI RENDE   SETTORE FINANZIARIO                SOPRAVV. PASSIVE                                      65,00    05/07/2021

COMUNE DI COLLESALVETTI   PROVINCIA DI LIVORNO - UFF. TRIBUTI TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                    216,00    05/07/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      35,19    05/07/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      59,63    05/07/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      50,21    05/07/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      19,84    05/07/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      31,77    05/07/2021

ICCREA BANCA SPA                                                      RIMBORSO SPESE MISSIONI                              17.268,16    05/07/2021

SERRADIFALCO IMMOBILIARE S.R.L.                                       FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                                 3.638,87    05/07/2021

A.C.M. CARTOINFORMATICA                                               HARDWARE SISTEMA INFORMATIVO                                 5.179,11    06/07/2021

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                    139,08    06/07/2021

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                 1.074,06    06/07/2021

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                    834,00    06/07/2021

ALEBA SERVICE SRLS                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    460,00    06/07/2021

CEP - COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE C                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    575,00    06/07/2021

CERICHEM BIOPHARM SRL                                                 MATERIALI IN DOTAZIONE NON INVENT.                                    378,00    06/07/2021

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    300,00    06/07/2021

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    100,00    06/07/2021

COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    280,00    06/07/2021

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                                 3.180,30    06/07/2021

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    700,00    06/07/2021

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    210,00    06/07/2021

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    540,00    06/07/2021

IL FENICOTTERO SNC                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    06/07/2021

INSULA SRLS                                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                                 1.833,33    06/07/2021

IRIDEOS SPA                                                           SPESE TELEFONICHE E TELEX                                    280,02    06/07/2021

IST. ZOOPROF.CO SPERIM.LE PIEMONTE LIGURIA E VALLE D'AOSTA            ANALISI CAMPIONI                                    104,98    06/07/2021

LGM DI LAURA MANCINI                                                  MATERIALI IN DOTAZIONE NON INVENT.                                 2.290,00    06/07/2021

PETROLCAR SRL                                                         ALTRE SPESE AUTO SOCIALI(AMM.VI)                                    135,25    06/07/2021

PROCED SRL                                                            MATERIALI DI CONSUMO EDP                              10.943,25    06/07/2021

PULISERVICE SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    06/07/2021

 PULITECHSERVICE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    450,00    06/07/2021

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    433,00    06/07/2021

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP.                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    250,00    06/07/2021

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP.                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                      76,13    06/07/2021

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    300,00    06/07/2021

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    600,00    06/07/2021

SILCAM ITALIA SRL                                                     MATERIALE IN DOTAZIONE NON INVENTARIABILE                                    120,00    06/07/2021

TIPOGRAFIA CARINI    DI ALESSANDRO DE PAOLI             CANCELLERIA E STAMPATI                                    780,00    06/07/2021

TRENITALIA S.P.A  GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAN RIMBORSO SPESE MISSIONI                                 1.098,73    06/07/2021

ACEA ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                 1.810,05    07/07/2021

AGSM ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                      27,91    08/07/2021

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                                    186,66    09/07/2021

BACCARELLI   PINA                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 1.468,80    12/07/2021

BACCARELLI   PINA                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 1.162,80    12/07/2021

BACCARELLI   PINA                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                    918,00    12/07/2021

BENEDETTI   FRANCESCO-REGIME MINIMI                                   SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 1.285,20    12/07/2021

BENEDETTI   FRANCESCO-REGIME MINIMI                                   SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 1.162,80    12/07/2021

BENEDETTI   FRANCESCO-REGIME MINIMI                                   SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                    550,80    12/07/2021

MONTAGNINI   LUCIANO                                                  SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                    122,40    12/07/2021

PORTO   GIUSEPPE                                                      SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 1.045,30    12/07/2021

PORTO   GIUSEPPE                                                      SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                    447,98    12/07/2021

TG LEX    TOMASSETTI GUZZO AVVOCATI                                   ASSISTENZA LEGALE                                 5.471,70    12/07/2021

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                                 1.311,23    12/07/2021

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 4.293,18    12/07/2021

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 4.915,38    12/07/2021

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 3.546,54    12/07/2021

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 3.422,10    12/07/2021

TRABALZINI   GIANNI                                                   SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                    550,80    12/07/2021

TRABALZINI   GIANNI                                                   SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                    367,20    12/07/2021

VALLONE   ANTONIO                                                     FONDO CONTENZIOSO                                    570,96    12/07/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         QUOTE CONDOMINIALI                                      86,89    14/07/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         QUOTE CONDOMINIALI                                    104,11    14/07/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                                 2.737,07    14/07/2021

MASSERIA ASCIANO                                                      RIMBORSO SPESE MISSIONI                                    255,00    16/07/2021

AGSM ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                    240,99    19/07/2021
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AUXILIUM SOC.COOP. ARL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                 3.000,00    21/07/2021

DAKOTA SRL                                                            DIRITTI DI CANCELLERIA E DI                                 3.363,76    21/07/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    216,60    21/07/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                      17,67    21/07/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    312,70    21/07/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    119,20    21/07/2021

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE + ONERI                                    344,00    21/07/2021

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    243,95    21/07/2021

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    451,09    21/07/2021

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    450,00    21/07/2021

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    450,00    21/07/2021

IREN MERCATO SPA                                                      GAS E GASOLIO                                      68,72    21/07/2021

IRIDEOS SPA                                                           SPESE TELEFONICHE E TELEX                                    306,70    21/07/2021

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL                      FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                                    463,05    21/07/2021

PHARMA MED SRLS                                                       MATERIALI IN DOTAZIONE NON INVENT.                                 3.120,00    21/07/2021

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    129,26    21/07/2021

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                              13.513,44    21/07/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    496,86    21/07/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    199,92    21/07/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                 1.021,02    21/07/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                 1.283,10    21/07/2021

SWAN ITALIA SRL                                                       MATERIALI IN DOTAZIONE NON INVENT.                                 3.541,66    21/07/2021

ACEGASAPS S.P.A.                                                      TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                      69,00    30/07/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   GAS E GASOLIO                                      10,19    30/07/2021

ASSIDAI                                                               CONTRIBUTO CASSA DI PREVIDENZA                                 1.202,00    04/08/2021

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                                 3.430,05    04/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      35,65    04/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      89,39    04/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      30,72    04/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      20,54    04/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      49,26    04/08/2021

ICCREA BANCA SPA                                                      RIMBORSO SPESE MISSIONI                              20.840,20    04/08/2021

REGIONE EMILIA ROMAGNA    SERVIZIO PATRIMONIO                FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                                 1.625,13    04/08/2021

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                                 1.253,26    04/08/2021

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                                 1.253,26    04/08/2021

ACEA ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                 1.166,80    06/08/2021

ACEA ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                 1.166,80    06/08/2021

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                                 1.700,60    06/08/2021

AGSM ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                      27,97    11/08/2021

ABACA S.N.C.                                                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    400,00    12/08/2021

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                 1.074,06    12/08/2021

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                    138,51    12/08/2021

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                    834,00    12/08/2021

ALEBA SERVICE SRLS                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    460,00    12/08/2021

CEP - COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE C                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    575,00    12/08/2021

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    300,00    12/08/2021

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    100,00    12/08/2021

COMUNE DI VERONA                                                      TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                    248,18    12/08/2021

COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    280,00    12/08/2021

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    700,00    12/08/2021

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    210,00    12/08/2021

DRAMMISSINO   ROCCO                                                   SERVIZI VARI                                 4.169,66    12/08/2021

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    QUOTE CONDOMINIALI                                    146,83    12/08/2021

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE + ONERI                                    344,00    12/08/2021

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    900,00    12/08/2021

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    540,00    12/08/2021

IL FENICOTTERO SNC                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    12/08/2021

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    436,58    12/08/2021

INSULA SRLS                                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                                 1.833,33    12/08/2021

INTERPORTO TOSCANO A. VESPUCCI SPA                                    QUOTE CONDOMINIALI                                    103,89    12/08/2021

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL                      FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                                    463,05    12/08/2021

PETROLCAR SRL                                                         ALTRE SPESE AUTO SOCIALI(AMM.VI)                                    135,25    12/08/2021

PROCED SRL                                                            MATERIALI DI CONSUMO EDP                                 3.677,59    12/08/2021

PULISERVICE SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    12/08/2021

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    400,00    12/08/2021

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    400,00    12/08/2021

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    400,00    12/08/2021

 PULITECHSERVICE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    450,00    12/08/2021

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    433,00    12/08/2021
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PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP.                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    250,00    12/08/2021

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP.                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                      76,13    12/08/2021

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    300,00    12/08/2021

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    12/08/2021

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    550,00    12/08/2021

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    600,00    12/08/2021

SWAN ITALIA SRL                                                       MATERIALI IN DOTAZIONE NON INVENT.                                 3.541,66    12/08/2021

SEAB                                                                  TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                      27,35    13/08/2021

AGSM ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                      54,91    17/08/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                      11,78    23/08/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    330,40    23/08/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    171,00    23/08/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    125,16    23/08/2021

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    291,55    23/08/2021

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    433,96    23/08/2021

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    134,88    23/08/2021

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                              11.381,52    23/08/2021

SALERNO SISTEMI S.P.A.                                                CONSUMI IDRICI                                      32,33    23/08/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    223,44    23/08/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                 1.190,28    23/08/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    360,36    23/08/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                 1.064,70    23/08/2021

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE E TELEX                              11.478,75    23/08/2021

AMERICAN EXPRESS S.E.L.                                               RIMBORSO SPESE MISSIONI                              22.867,11    24/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      87,32    24/08/2021

TRENITALIA S.P.A  GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAN RIMBORSO SPESE MISSIONI                                    636,91    24/08/2021

TRENITALIA S.P.A  GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAN RIMBORSO SPESE MISSIONI                                    636,91    24/08/2021

ALPERIA ENERGY SRL                 ENERGIA ELETTRICA                                      52,15    26/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                    120,40    30/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   GAS E GASOLIO                                      10,18    31/08/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      33,29    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                 2.430,40    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      47,90    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      93,61    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      29,40    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      53,71    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                    111,20    02/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   ENERGIA ELETTRICA                                      17,20    02/09/2021

ICCREA BANCA SPA                                                      RIMBORSO SPESE MISSIONI                                 9.229,12    03/09/2021

AGSM ENERGIA SPA                                                      ENERGIA ELETTRICA                                      24,77    06/09/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         QUOTE CONDOMINIALI                                    646,32    08/09/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         QUOTE CONDOMINIALI                                    180,65    08/09/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         QUOTE CONDOMINIALI                                    175,23    08/09/2021

D.H.L. EXPRESS ITALY SRL                                              POSTALI E TELEGRAFICHE E SPEDIZIONI                                 4.237,26    10/09/2021

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                                    187,97    10/09/2021

TRENITALIA S.P.A  GRUPPO FERROVIE DELLO STATO ITALIAN RIMBORSO SPESE MISSIONI                                 2.657,82    10/09/2021

TIM S.P.A.                                                            SPESE TELEFONICHE E TELEX                                 1.151,13    13/09/2021

SO.GE.MI. SPA                                                         QUOTE CONDOMINIALI                                    105,09    16/09/2021

ABACA S.N.C.                                                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    400,00    17/09/2021

ACEGASAPS S.P.A.                                                      TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                      71,00    17/09/2021

ALEBA SERVICE SRLS                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    460,00    17/09/2021

CEP - COOPERATIVA ESTENSE PULIZIE C                                   PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    575,00    17/09/2021

COGEVA SOCIETA COOPERATIVA                                            PULIZIA E FACCHINAGGIO                                    100,00    17/09/2021

COOPERATIVA CERNITRICI MIMOSA SOC.CPULIZIE PADOVA                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    280,00    17/09/2021

DI PRIMA IGNAZIO                                                      PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    700,00    17/09/2021

DOMOPUL S.N.C. DI PALMATO VINCENZA                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    210,00    17/09/2021

IGIENICO PULIZIA SAS                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    540,00    17/09/2021

IL FENICOTTERO SNC                                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    17/09/2021

IL MANDORLO SOC.COOP. ONLUS                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    436,58    17/09/2021

MERCATO AGROALIMENTARE PADOVA      SOC CONS. ARL                      FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE                                    463,05    17/09/2021

PULISERVICE SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    17/09/2021

PULITALIA SRL                                                         PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    400,00    17/09/2021

 PULITECHSERVICE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    450,00    17/09/2021

PULIZIE CARROZZO SRLSU                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    433,00    17/09/2021

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP.                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    250,00    17/09/2021

PU.MA PULIZIE E MANUTENZIONI       SOC.COOP.                          PULIZIE E FACCHINAGGIO                                      76,13    17/09/2021

RINNOVA SAS DI BARBERO VALTER & C.                                    PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    300,00    17/09/2021

SALERNO MULTISERVICE SOC.COOP.                                        PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    350,00    17/09/2021

SCALA ENTERPRISE SRL                                                  PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    550,00    17/09/2021



PAGAMENTI LUGLIO – SETTEMBRE 2021

FORNITORE TIPOLOGIA DI SPESA
IMPORTO 
PAGATO
(euro)

DATA 
PAGAMENTO

SPINELLI   LUIGI                                                      COLLEGIO SINDACALE                                 8.881,60    17/09/2021

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                                 2.100,00    17/09/2021

SWAN ITALIA SRL                                                       PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    840,00    17/09/2021

SWAN ITALIA SRL                                                       MATERIALI IN DOTAZIONE NON INVENT.                                 3.541,66    17/09/2021

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                                 1.315,15    17/09/2021

VODAFONE ITALIA SPA                                                   SPESE TELEFONICHE RADIOMOBILE                                 1.315,15    17/09/2021

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                    138,51    20/09/2021

ADP OUTSOURCING ITALIA S.R.L.                                         MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                 1.074,06    20/09/2021

ADP SOFTWARE SOLUTIONS ITALIA S.R.L                                   MANUT. SOFTWARE DI BASE PROG. GEST.                                    834,00    20/09/2021

BLU SERVICE SRL                                                       OSPITALITA' IN SEDE E FUORI SEDE                                      60,00    20/09/2021

CAF ITALIA 2000 SRL                                                   SERVIZI VARI                                    300,00    20/09/2021

CENTRO DI PROMOZIONE TIFLOTECNICA  SEZIONE PROVINCIALE DI ROMA        MATERIALI DI CONSUMO EDP                                    749,00    20/09/2021

CORRIDI SRL                                                           MATERIALI DI CONSUMO DIVERSI                                    760,00    20/09/2021

DAKOTA SRL                                                            DIRITTI DI CANCELLERIA E DI                                 3.505,96    20/09/2021

DELTA SYSTEM SRL                                                      HARDWARE SISTEMA INFORMATIVO                              37.530,00    20/09/2021

E.A. MAGAZZINI GENERALI DI BOLZANO                                    FITTI PASSIVI IMM.LI IN LOCAZIONE + ONERI                                    344,00    20/09/2021

FALCONE FRANCESCO                                                     PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    450,00    20/09/2021

INSULA SRLS                                                           PULIZIE E FACCHINAGGIO                                 1.833,33    20/09/2021

INTERPORTO TOSCANO A. VESPUCCI SPA                                    QUOTE CONDOMINIALI                                    103,89    20/09/2021

IREN MERCATO SPA                                                      GAS E GASOLIO                                      22,76    20/09/2021

IREN MERCATO SPA                                                      GAS E GASOLIO                                        0,83    20/09/2021

IRIDEOS SPA                                                           SPESE TELEFONICHE E TELEX                                    218,76    20/09/2021

LA STAMPA ROMANA DI DETTI D. & C.                                     CANCELLERIA E STAMPATI                                    525,00    20/09/2021

LITOGRAFIA BRUNI SRL                                                  MATERIALI DI CONSUMO DIVERSI                                 2.370,00    20/09/2021

PETROLCAR SRL                                                         ALTRE SPESE AUTO SOCIALI(AMM.VI)                                    122,95    20/09/2021

SERVIZI INNOVATIVI SRL                                                PULIZIE E FACCHINAGGIO                                    600,00    20/09/2021

TIPOGRAFIA CARINI    DI ALESSANDRO DE PAOLI             CANCELLERIA E STAMPATI                                 1.920,00    20/09/2021

PROVINCIA AUTONOMA DI BOLZANO                                         ANALISI CAMPIONI                                    390,00    20/09/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    236,00    23/09/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                      29,45    23/09/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    101,32    23/09/2021

DAY RISTOSERVICE SPA                                                  INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    131,10    23/09/2021

EDENRED ITALIA SRL                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    309,40    23/09/2021

E.P. SPA                                                              INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    485,35    23/09/2021

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    129,26    23/09/2021

REPAS LUNCH COUPON SRL                                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                              12.599,76    23/09/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    382,20    23/09/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                 1.092,00    23/09/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                    270,48    23/09/2021

SODEXO MOTIVATION SOLUTIONS ITALIA SRL                                INDENNITA' SOSTITUTIVA DI MENSA                                 1.102,92    23/09/2021

AMERICAN EXPRESS S.E.L.                                               RIMBORSO SPESE MISSIONI CON CARTA DI CREDITO AZIENDALE                              10.671,43    24/09/2021

CALCOPIETRO    IVANA                                                  FONDO CONTENZIOSO                                 7.634,55    24/09/2021

CASERTA   VINCENZO                                                    ASSISTENZA LEGALE                                    844,60    24/09/2021

DRAMMISSINO   ROCCO                                                   SERVIZI VARI                                 4.169,66    24/09/2021

LIDL ITALIA SRL                                                       ASSISTENZA LEGALE                                 1.937,52    24/09/2021

MARINO   ANTONIO MARIA MAURIZIO                                       FONDO CONTENZIOSO                                    538,20    24/09/2021

PIROLA   PENNUTO ZEI & ASSOCIATI                                      ASSISTENZA AMMINISTRATIVA E FISCALE                                 2.198,59    24/09/2021

STUDIO LEGALE COLOSIMO                                                ASSISTENZA LEGALE                                    583,65    24/09/2021

TALLARIDA   ANTONIO                                                   FONDO CONTENZIOSO                                 2.188,68    24/09/2021

TONNINI   DANIELE                                                     SERVIZI SUP.SPECIAL.ISPETTIVO                                 4.542,06    24/09/2021

COMUNE DI CUNEO                                                       TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                    279,00    29/09/2021

COMUNE DI LECCE   SETTORE TRIBUTI                    TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                 1.278,00    29/09/2021

COMUNE DI VERONA                                                      TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI                                    245,00    29/09/2021

ENEL ENERGIA S.P.A.                                                   GAS E GASOLIO                                      10,18    30/09/2021
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